GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

                              EDITAL N. 072/CETAS/SESAU, DE 4 DE MAIO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 023
CETAS/SESAU, de 01 de março de 2018, prorrogado pelos Editais nº.s 30, 37, 45, 49 e 57 CETAS/SESAU de 14, 21 e 28 de
março; 6 e 13 de abril de 2018, respectivamente, com alteração de Cronograma pelo Edital nº. 067 CETAS/SESAU de 23 de abril
de 2018, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 070/CETAS/SESAU, de 30
de abril de 2018(retificado em 3.5.2018), que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para Atividade de
Instrutoria e Tutoria, para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: VIGILÂNCIA EM SAÚDE, no município de Ji-
Paraná-RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 4 de maio de 2018.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 072/CETAS/SESAU/2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Localidade: JI-PARANÁ/RO
Área de atuação: ENFERMAGEM, MEDICINA VETERINÁRIA, FARMÁCIA, BIOMEDICINA ou BIOLOGIA

Classificação

Nome do Candidato Titulação RG

1º

DANIELA CRISTINA GONÇALVES AIDAR

Graduação em Enfermagem, com

Pós Graduação Stricto Sensu

(Mestre) em Ensino em Ciências

da Saúde

12.685.754 SSP/MG

2º

MELQUIZEDECK FERNANDO SANTOS

Graduado em Medicina

Veterinária, com Pós-graduação

Lato Sensu (Especialização) em

Microbiologia Aplicada

3.624.639 SSP/PE

3º

LUANA DE OLIVEIRA MACEDO COÊLHO

Licenciatura e Bacharelado em

Enfermagem, com Pós-graduação

Lato Sensu (Especialização) em

Docência Universitária

813.233 SSP/RO

4º

MARCIA DOS REIS MACIEL

Licenciada em

Ciências/Habilitação em Biologia,

com Pós-graduação Lato Sensu

(Especialização) em Docência do

Ensino Superior

796.206 SSP/RO

5º PRISCILA STEFANY PONTES DA
FONSECA

Licenciada em Ciências Biológicas 1.2448.434 SSP/RO

Curso: VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Localidade: JI-PARANÁ/RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º. ROSANA FARIAS CARNEIRO 105.404 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com